כאמור, אמור להתקיים דיון בעניינו מחר ומוצע כי בטרם תתקבל החלטה כזו או אחרת בעניינו של המשיב, יהיה על המותב שידון בעניין לבחון בקפידה כל חלופת מעצר שתוצע ואף ישקול בחינת העניין באמצעות שרות המבחן.

יש לאפשר למשיב לקיים 5 שיחות טלפון לצורך הסדרת צרכי הגנתו.

שב"ס ידאג לאספקת ציוד בסיסי למשיב.

**ניתנה והודעה היום כ"ה סיוון תשע"ד, 23/06/2014 במעמד הנוכחים.**

**יורם צלקובניק, שופט**